2019 年 8 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妻木  一郎
 ( コ ー ド 番 号  2 7 3 7  東 証 第 一 部 )
問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 原  英 記
電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （代表）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 下記のとおり、株主優待制度の一部を変更することとしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

株主様に、より一層満足いただけるよう、優待品の一部を以下のとおり変更いたします。

2. 変更の内容

変更後 変更前
〔100 株以上 200 株未満〕

変更なし
〔100 株以上 200 株未満〕
 健康オイル詰め合わせ 5 本入り

〔200 株以上 500 株未満〕
 おこめ券 5 枚（米 5kg 相当）

〔200 株以上 500 株未満〕
 新潟産コシヒカリ 5kg

〔500 株以上 5,000 株未満〕
 クオカード 3,000 円分
 エキストラバージンオリーブオイル＆プライ

ムオリーブドレッシングギフト 8 本入り
 おこめ券 10 枚（米 10kg 相当）
 輸入ワイン＋ワイングッズ
以上 4 品の中から 1 品選択。

〔500 株以上 5,000 株未満〕
 クオカード 3,000 円分
 健康オイル詰め合わせ 10 本入り

 新潟産コシヒカリ 10kg
 輸入ワイン
 以上 4 品の中から 1 品選択。

〔5,000 株以上〕
 クオカード 5,000 円分
 健康オイル詰め合わせ 5 本入り+おこめ券 10

枚（米 10kg 相当）
 上級輸入ワイン＋ワイングッズ
以上 3 品の中から 1 品選択。

〔5,000 株以上〕
 クオカード 5,000 円分
 健康オイル詰め合わせ 5 本入り＋新潟産コシ

ヒカリ 10kg
 上級輸入ワイン
 以上 3 品の中から 1 品選択。

＊ 優待品発送時期につきましては、翌年１月頃を予定しております。

3. 実施時期

2019 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様より変更後の株主優待制度を適用いたします。

以 上